

K14

Motion till Svenska Ridsportförbundets årsmöte 2019



Konkurrensneutralt arrangörsstöd

Vår sport utvecklas kontinuerligt. Idag har sporten blivit mycket mer professionell och kommersiell såväl vad gäller utövare som arrangörer på högre nivå. Förbundets uppgift måste vara att stödja den svåra uppgiften att arrangera tävlingar i synnerhet arrangemangen på högre nivå, såväl nationella elit-tävlingar som internationella tävlingar. Förbundet måste göra detta på ett konkurrensneutralt och likvärdigt sätt med samtliga arrangörernas bästa för ögonen. Därför kan inte förbundet själv vara arrangör eller vara avtalspart med vissa arrangörer, arenor etc. undantaget om FEI och internationella regler kräver vissa formella former för mästerskap eller liknande.

Yrkande: **att** förbundet med omedelbar verkan organiserar sig att konkurrensneutralt och likvärdigt kunna stödja alla arrangörer,

samt att av samma orsak Förbundsstyrelsens ledamöter inte kan ha tävlingsledare- eller tävlingskommittéuppdrag

Vi tillstyrker denna motion

Ort

Grödinge

Datum

2018-11-09

Ridklubb

Föreningen Runsten Equestrians

Godkänt av styrelsen, intygas och signeras av Ordförande:

Per Dahlgren

Stockholms distrikt

K14 K15



Stockholms Läns Ridsportförbunds yttrande på motion från Föreningen Runsten Equestrians och Stockholms Fältrittklubb angående konkurrensneutralt arrangörstöd.

Första yrkandet:

Stockholms Läns Ridsportförbunds ser inte behov av, eller möjlighet till, att förändra organisationen eftersom Svenska Ridsportförbundet är organiserat enligt RF:s stadgar.

Andra yrkandet:

Stockholms Läns Ridsportförbund anser att det kan uppfattas som en snedvriden konkurrens om det är så att Svenska Ridsportförbundet förbundsstyrelse utser tävlingsledare eller tävlingskommittéuppdrag avseende vissa tävlingar, särskilt om uppdraget går till en ledamot av förbundsstyrelsen. Stockholms Läns Ridsportförbund anser dock inte att det är möjligt att inskränka de enskilda individernas rättigheter att i egenskap av privatperson ta på sig olika uppdrag, såväl ideella som sådana som kan innebära någon form av monetär ersättning.

Datum 2018-11-29

Helena Örtholm
Ordförande
Stockholms Läns Ridsportförbund